

Original Lumpia Wrapper



Simex's **Original Lumpia Wrapper (Spring Roll Wrapper)** is recognized as one of the first Lumpia Wrapper products on the market in the United States living up to its premium quality.

Our Lumpia Wrappers are *traditionally handmade* from a simple blend of flour, salt, oil & water. They are paper-thin sheets, **8-10 inches in diameter** sold in a box as a frozen product containing **2 packs** per box (**Approx. 25 sheets** per pack). Once thawed, the pliable thin sheets can be easily pulled apart or separated w/o tearing each sheet.

This versatile product can be used to wrap an array of fillings (meat, vegetables & fruits), perfect for big servings for your loved ones which can be enjoyed either in fresh or deep fried therefore ideal for a variety of food preparation purposes such as *Lumpiang Shanghai (Fried Spring Rolls)*, *Lumpiang Sariwa (Fresh Lumpia)*, *Turon (Banana Spring Rolls)*, *Samosas, Rollos Primavera* & other international dishes.

NET WT. 21 oz. (595 g)
contains 2 packs

PRODUCT CODE:
LLW / SLW

APPROX. 50 PCS.

INGREDIENTS:
Wheat flour, Water,
Coconut oil, Salt,
Calcium propionate,
Sodium Metabisulfite

ALLERGEN CONTENT:
Wheat, Tree Nuts
(Coconut Oil)

COLOR: Creamy White

DIAMETER: 8-10 in

THICKNESS: 0.02 mm

SHELF LIFE: 2 years

Nutrition Facts	
40 servings per container	
Serving size	1 pc (15g)
Amount Per Serving	
Calories	40
% Daily Value *	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0g	0%
Sodium 135mg	5%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 5mg	0%
Iron 1mg	4%
Potassium 15mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

LLW

SLW



Item Name	UPC CODE	Item Code	Shelf Life	Number of Items per case	Content per pack (ounce)	Content per pack (grams)	Case Dimensions Length, Height & Width per cm			Net Wt. per Case	Gross Wt. per Case	New CBM	Pallet TI X HI	Cases Per Pallet
Large Lumpia Wrapper	0 78878 00215 0	LLW	2 years	30 pkgs	21 oz	595 g	53 cm	27 cm	41 cm	17.85	24.15	0.058671	5 x 4	20
Small Lumpia Wrapper	0 78878 01090 2	SLW	2 years	12 pkgs	21 oz	595 g	52 cm	17 cm	28 cm	9.52	10.0	0.024752	8 x 6	48



www.yescorp-simex.com

FOR MORE INFO CONTACT US!

Tel.: (02) 8584-2863
(02) 7914-3550

Mobile: (+63) 906-184-6950

EMAIL

yescorp@simexintl.com.ph
yescorp.simexintl@gmail.com

MAIN OFFICE

76 A J. Elizalde, BF Homes,
Paranaque City, Metro Manila,
Philippines 1720

FACTORY

KM 47 RFM Rd., Brgy. Pulo,
Cabuyao, Laguna, Philippines
4025

Individually Separated Lumpia Wrapper



KEEP FROZEN
Conserver au congélateur

KEEP FROZEN
Conserver au congélateur



RETAIL INSTITUTIONAL PACK

Simex's Individually Separated Lumpia Wrappers are made to make the process of separating lumpia wrappers easier than ever. The sheets are individually separated with plastic separators for a lighter weight packaging and ease.

Our Lumpia Wrappers are traditionally handmade from a simple blend/combination of flour, salt, oil and water. They are paper-thin sheets, **8-10 inches in diameter** sold in a box as frozen product containing **approx. 30 sheets**.

This versatile product can be used to wrap an array of fillings (meat, vegetables & fruits), perfect for big servings for your loved ones which can be enjoyed either in fresh or deep fried therefore ideal for a variety of food preparation purposes such as **Lumpiang Shanghai (Fried Spring Rolls)**, **Lumpiang Sariwa (Fresh Lumpia)**, **Turon (Banana Spring Rolls)**, **Samosas, Rollos Primavera** & other international dishes.

NET WT. 13 oz. (367 g)

PRODUCT CODE:
ISL



INGREDIENTS:

Wheat flour, Water,
Coconut oil, Salt,
Calcium propionate,
Sodium Metabisulfite

ALLERGEN CONTENT:

Wheat, Tree Nuts
(Coconut Oil)

COLOR: Creamy White

DIAMETER: 8-10 in

THICKNESS: 0.02 mm

SHELF LIFE: 2 years

Nutrition Facts

40 servings per container	
Serving size	1 pc (15g)
Amount Per Serving	
Calories	40
<small>% Daily Value *</small>	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0g	0%
Sodium 135mg	5%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 5mg	0%
Iron 1mg	4%
Potassium 15mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Item Name	UPC CODE	Item Code	Shelf Life	Number of Items per case	Content per pack (ounce)	Content per pack (grams)	Case Dimensions Length, Height & Width per cm			Net Wt. per Case	Gross Wt. per Case	New CBM	Pallet TI X HI	Cases Per Pallet
Individually Separated Lumpia Wrapper	0 78878 05216 0	ISL	2 years	16 pkgs	13 oz	367 g	52 cm	17 cm	28 cm	5.89	8.8	0.024752	8 x 6	48



www.yescorp-simex.com

FOR MORE INFO CONTACT US!

Tel.: (02) 8584-2863
(02) 7914-3550
Mobile: (+63) 906-184-6950

EMAIL

yescorp@simexintl.com.ph
yescorp.simexintl@gmail.com

MAIN OFFICE

76 A J. Elizalde, BF Homes,
Paranaque City, Metro Manila,
Philippines 1720

FACTORY

KM 47 RFM Rd., Brgy. Pulo,
Cabuyao, Laguna, Philippines
4025

Square Lumpia Wrapper



Our Lumpia Wrapper now comes in a new shape!

We are pleased to introduce to you our specially made **Square Lumpia Wrapper**, which is **TRADITIONALLY MADE**, **SUPER THIN**, and **EASY-TO-PEEL**.

A different way to prepare a variety of food such as **Lumpiang Shanghai** (Fried Spring Rolls), **Lumpiang Sariwa** (Fresh Lumpia), **Turon** (Banana Spring Rolls), **Samosas**, **Rollos Primavera** & other international dishes.



NET WT. 12 oz. (340 g)

PRODUCT CODE:
SQL



INGREDIENTS:
Wheat flour, Water, Coconut oil, Salt, Calcium propionate, Sodium Metabisulfite

ALLERGEN CONTENT:
Wheat, Tree Nuts (Coconut Oil)

COLOR: Creamy White

MEASUREMENT: 8 x 8 in

THICKNESS: 0.02 mm

SHELF LIFE: 2 years

Nutrition Facts	
25 servings per container	
Serving size	1 pc (14g)
Amount Per Serving	40
% Daily Value *	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 135mg	5%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 5mg	0%
Iron 1mg	4%
Potassium 15mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



RETAIL INSTITUTIONAL PACK



Item Name	UPC CODE	Item Code	Shelf Life	Number of Items per case	Content per pack (ounce)	Content per pack (grams)	Case Dimensions Length, Height & Width per cm			Net Wt. per Case	Gross Wt. per Case	New CBM	Pallet TI X HI	Cases Per Pallet
Square Lumpia Wrapper	0 78878 01091 9	SQL	2 years	40 pkgs	12 oz	340 g	49 cm	24 cm	26 cm	11.35	15	0.030576	8 x 4	32



www.yescorp-simex.com

FOR MORE INFO CONTACT US!

Tel.: (02) 8584-2863
(02) 7914-3550
Mobile: (+63) 906-184-6950

EMAIL
yescorp@simexintl.com.ph
yescorp.simexintl@gmail.com

MAIN OFFICE

76 A J. Elizalde, BF Homes, Paranaque City, Metro Manila, Philippines 1720

FACTORY

KM 47 RFM Rd., Brgy. Pulo, Cabuyao, Laguna, Philippines 4025